2021 年 10 月

お客さま各位

切り替え製品価格一覧表

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、『アルミパイプ構造材シリーズカタログ GF No.102』掲載の下記製品の切り替え製品に

つきまして、価格一覧を作成させていただきましたのでご案内させていただきます。

今後とも製品の品質・性能向上に努めてまいりますので何卒、よろしくお願い申し上げます。

記

■2021 年～切り替え製品

旧品番 旧製品名 新品番 新製品名

税抜き価格（￥）

1～19 ヶ 20 ヶ以

上

GFJ-010 アングルコネクタアウター型Ｅ GFJ-D32 アングルコネクタアウター型 E

アルミボルト

316 300

GFJ-007 ４５°コネクタアウター型 GFJ-D34 ４５°コネクタアウター型

アルミボルト

198 189

GFJ-220 ４５度コネクタインナー型 GFJ-D37 ４５°コネクタインナー型

アルミボルト

240 228

GFJ-212 １０°コネクタインナー型 GFJ-D40 １０°コネクタインナー型

アルミボルト

240 228

GFJ-A00 ブリッジコネクタ GFJ-D43 ブリッジコネクタ

アルミボルト

280 266

GFJ-B80 ポイントコネクタロング GFJ-D45 ポイントコネクタロング

アルミボルト

390 371

GFJ-A13 パレットコネクタ GFJ-D47 パレットコネクタ

アルミボルト

290 275

GFJ-B01 フリーコネクタアウター型

Ｖ-Ｍ

GFJ-D49 フリーコネクタアウター型

Ｖ-Ｍ アルミボルト

490 465

GFJ-B90 フリーコネクタアウター型

Ｖ-Ｍ１

GFJ-D50 フリーコネクタアウター型

Ｖ-Ｍ１ アルミボルト

490 465

GFJ-B07 フリーコネクタインナー型

Ｖ-Ｍ

GFJ-D51 フリーコネクタインナー型

Ｖ-Ｍ アルミボルト

580 551

GFJ-B91 フリーコネクタインナー型

Ｖ-Ｍ１

GFJ-D52 フリーコネクタインナー型

Ｖ-Ｍ１ アルミボルト

580 551

GFJ-B00 フリーコネクタアウター型

Ｈ-Ｆ

GFJ-D53 フリーコネクタアウター型

Ｈ-Ｆ アルミボルト

490 465

GFJ-A81 フリーコネクタアウター型

Ｈ-Ｍ

GFJ-D54 フリーコネクタアウター型

Ｈ-Ｍ アルミボルト

490 465

GFJ-B04 フリーコネクタインナー型

Ｈ-Ｆ

GFJ-D55 フリーコネクタインナー型

Ｈ-Ｆ アルミボルト

600 570

GFJ-B06 フリーコネクタインナー型

Ｈ-M

GFJ-D56 フリーコネクタインナー型

Ｈ-Ｍ アルミボルト

 600 750

GFK-N78 アンチバックスプリングタイプ GFK-N94 アンチバックＮ スプリングタイプ 750 750

                                                                 ※新旧価格の変更はございません。